

Årsredovisning
för
Solgårdens Gris AB
559144-1588

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Larsson, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för Solgårdens Gris AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uppfödning och försäljning av grisar. Uppfödning sker i hyrda stallar.

Nettoomsättningen har ökat med anledning av att de nya stallarna har givit en större produktionskapacitet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Hässleholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	23 593	16 715	16 964	14 233
Resultat efter finansiella poster	1 824	1 150	2 327	1 294
Soliditet (%)	44,8	43,6	47,5	42,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 079 118	290 923	2 420 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		290 923	-290 923	0
Årets resultat			702 467	702 467
Belopp vid årets utgång	50 000	2 370 041	702 467	3 122 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 370 041
årets vinst	702 467
	3 072 508
disponeras så att i ny räkning överföres	3 072 508
	3 072 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 593 314	16 715 482
Övriga rörelseintäkter		331 861	260 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 925 175	16 975 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 257 131	-8 550 613
Övriga externa kostnader		-6 191 693	-3 561 232
Personalkostnader	2	-3 937 104	-3 135 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-541 564	-476 778
Övriga rörelsekostnader		-42 910	0
Summa rörelsekostnader		-21 970 402	-15 723 936
Rörelseresultat		1 954 773	1 251 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 843	11 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 810	-113 605
Summa finansiella poster		-130 967	-101 704
Resultat efter finansiella poster		1 823 806	1 149 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-309 215	-135 871
Förändring av överavskrivningar		-288 657	-412 291
Övriga bokslutsdispositioner		-332 374	-226 806
Summa bokslutsdispositioner		-930 246	-774 968
Resultat före skatt		893 560	374 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-191 093	-83 967
Årets resultat		702 467	290 923

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	342 220	113 579
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 709 267	3 251 562
Summa materiella anläggningstillgångar		4 051 487	3 365 141

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	5	5 130	5 130
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 130	5 130
Summa anläggningstillgångar		4 096 617	3 370 271

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		775 164	906 849
Djurbestånd		7 582 720	5 357 730
Summa varulager		8 357 884	6 264 579

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 029 941	0
Övriga fordringar		25 566	236 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	687 520
Summa kortfristiga fordringar		1 055 507	923 691

Summa omsättningstillgångar

9 413 391

7 188 270

SUMMA TILLGÅNGAR

13 510 008

10 558 541

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 370 041	2 079 119
Årets resultat		702 467	290 923
Summa fritt eget kapital		3 072 508	2 370 042
Summa eget kapital		3 122 508	2 420 042
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		766 535	457 320
Ackumulerade överavskrivningar		1 780 003	1 491 346
Övriga obeskattade reserver		1 137 408	805 034
Summa obeskattade reserver		3 683 946	2 753 700
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit	8	1 071 777	612 080
Övriga skulder till kreditinstitut	9	1 095 389	1 169 075
Summa långfristiga skulder		2 167 166	1 781 155
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	573 891	678 791
Leverantörsskulder		2 441 577	1 773 143
Övriga skulder		238 019	311 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282 901	839 879
Summa kortfristiga skulder		4 536 388	3 603 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 510 008	10 558 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Samtliga djur har redovisats som omsättningstillgångar. Ca 30 procent av djurvärdet avser avelssvin som innehas för stadigvarande bruk. Djuren har värderats enligt Skatteverkets föreskrifter (SKVFS 2024:28) om beräkning av genomsnittliga produktionsutgifter avseende djur i jordbruk.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	123 898	123 898
Inköp	238 830	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	362 728	123 898
Ingående avskrivningar	-10 319	-5 363
Årets avskrivningar	-10 189	-4 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 508	-10 319
Utgående redovisat värde	342 220	113 579

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 276 815	3 888 900
Inköp	1 568 875	1 302 915
Försäljningar/utrangeringar	-932 500	-915 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 913 190	4 276 815
Ingående avskrivningar	-1 025 253	-998 165
Försäljningar/utrangeringar	352 705	444 734
Årets avskrivningar	-531 375	-471 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 203 923	-1 025 253
Utgående redovisat värde	3 709 267	3 251 562

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 130	5 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 130	5 130
Utgående redovisat värde	5 130	5 130

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	
Utgående redovisat värde	40 000	

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 960 795	2 461 535
Utgående ackumulerade värden	4 460 795	3 961 535

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 071 777	612 080

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 669 280 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 095 389	1 169 074
	1 095 389	1 169 074
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	573 891	678 791
	573 891	678 791

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Thomas Olsson, HIR Skåne AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-27

Markus Larsson
Markus Larsson
Ordförande
2025-12-11

Karin Wärnstedt
Karin Wärnstedt

2025-12-13

Mikael Larsson
Mikael Larsson
Verkställande direktör
2025-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

Lars Olof Martinsson
Lars Olof Martinsson
Auktoriserad revisor
